忻政发〔2022〕11号
忻州市人民政府

关于印发忻州市消防事业发展

“十四五”规划的通知

各县（市、区）人民政府、忻州经济开发区管委会、五台山风景名胜区管委会，市人民政府各委、办、局：

现将《忻州市消防事业发展“十四五”规划》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

忻州市人民政府

2022年6月7日

（此件公开发布）

《忻州市消防事业发展“十四五”规划》请通过忻州市人民政府网站下载（网址：https://www.sxxz.gov.cn/was5/web/search）。
[image: image1.jpg]& )
F, =T .-Hh-
- l-
R

=

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市中级法

抄送：院，市检察院。
忻州市人民政府办公室                    2022年6月7日印发

                                                 共印160份
- 88 -
- 86 -
- 87 -